
Mobilità personale docente scuola primaria a. s.
2017/2018

Pubblicazione trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo
indeterminato

Det. n. 34 del 13/06/2017

Pubblicazione trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo indeterminato, nell'ambito dell'istruzione
primaria, per l'anno scolastico 2017/2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 52-A/2017
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 34 DI DATA 13 Giugno 2017
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Pubblicazione trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo indeterminato, nell'ambito dell'istruzione
primaria, per l'anno scolastico 2017/2018.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00057
Pag 1 di 3 
LA DIRIGENTE
VISTA la Legge Provinciale 3 aprile 1997, n. 7 - art. 3 - ed il successivo regolamento di attuazione approvato
con D.P.G.P. di data 26.03.1998, n. 6-78/Leg.;
VISTA la Legge Provinciale 7 agosto 2006, n. 5, e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 297/94;
VISTO il D.P.R. 15 luglio 1988, n. 405, come modificato dai Decreti Legislativi 24 luglio 1996, n.
433 e 19 novembre 2003, n. 346, che disciplinano le competenze in materia di ordinamento scolastico per la
provincia di Trento, in particolare l'art. 2 relativo ai ruoli del personale docente;
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto in data 09.02.2017, concernente le
procedure di mobilità del personale docente della scuola a carattere statale della provincia di Trento per l'a.s.
2017/2018;
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente per l'a.s.
2017/18 sottoscritto l'11 aprile 2017 e l'O.M. n. 221 del 12.04.2017;
ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti al trasferimento o al passaggio nell'istruzione
primaria;
VERIFICATO il risultato del movimento effettuato con le procedure automatiche del Sistema Informativo
del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, e apportate le necessarie rettifiche,
D E T E R M I N A
1. di disporre, con effetto dal 1° settembre 2017, i trasferimenti e i passaggi dei docenti a tempo
indeterminato, nell'ambito dell'istruzione primaria, di cui agli allegati elenchi;
2. di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di
prescrizione al Tribunale di Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del
tentativo di conciliazione ai sensi dell'articolo 410 c. p.c., come modificato dall'articolo 31 della legge 4
novembre 2010, n. 183;
3. di dare atto, infine, che alla spesa derivante dal presente provvedimento si fa fronte, per l'esercizio 2017 e



per gli esercizi successivi, con le risorse di cui al capitolo 259600-001 ai sensi dell'art. 56 e dell'allegato 4/2
del decreto legislativo 118/2011.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00057
Pag 2 di 3 AD - MGC 
001 ALLEGATO 1)
002 ALLEGATO 2)
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Livia Ferrario RIFERIMENTO : 2017-S166-00057
Pag 3 di 3 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola PASSAGGIO DI RUOLO INTERPROVINCIALE
trasf. su tipo posto AN - COMUNE
CAFAGNA LUCIANA 05/10/1982 BA 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
56,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: BAAA06500B - 7 C.D. "GIOVANNI PAOLO II"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
MENNILLO RAFFAELA 24/06/1980 CE 
PROVINCIA DI TN
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: MOAA04000X - D.D. MIRANDOLA
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 1 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE
trasf. su tipo posto AN - COMUNE
ALBERTINI MAURO 27/08/1966 VB 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
180,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: VBEE80301D - SCUOLA ELEMENTARE DI CANNOBIO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
AMMIRATA MICHELE 14/02/1971 PA 
TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
50,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: BSEE86901D - PRIMARIA GARGNANO CAP.
A:
PUNTI



DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ASTE ELENA 28/09/1964 TN 
TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TB
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BISICCHIA BARBARA 07/10/1980 SR 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
23,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: SREE810016 - XVI I.C. "S. CHINDEMI" SIRACUSA
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BRIONI CHIARA 17/02/1954 MN 
TNEE80905B - CAVALESE
272,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: MNEE813014 - BANCOLE SCUOLA PRIMARIA
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 2 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola CHIRIACO' ANGELA ADDOLORATA 19/04/1973
LE 
TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
185,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
FENICE MARA 16/11/1978 BG 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
84,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: BGEE81503P - BERGAMO CAMOZZI - PAPA GIOVANNI
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
GREGORIATIS FABIOLA 23/09/1967 LE 



TNEE84901N - MORI
70,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: MNEE834015 - SAN BENEDETTO PO " ARCOBALENO"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
LEONE ANGELA MARIA AURORA 08/05/1970 SR 
TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
27,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: MIEE8EQ026 - MAURO BRUTTO - EX CATALANI
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
MARGONI ELENA 20/09/1976 TN 
TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
29,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI IB
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
MURAGLIA MANUELA 18/06/1977 MI 
TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
59,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: MIEE8F801Q - G.CITTERIO -
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 3 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola PARRINELLO LUISA 19/05/1981 TP 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
63,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: BSEE8AB01N - FR RIVOLTELLA "DON MAZZOLARI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ROSI SARA 08/01/1978 AP 
TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
70,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: POEE820025 - G.PUCCINI/BARTOLINI



A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
RUMEO ROSSANA 11/12/1979 CL 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
87,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: VREE84901A - VOLARGNE R. COLOMBAROLLA
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
SORBELLO DANIELA 26/01/1964 CT 
TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
22,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
STEDILE IRENE 06/07/1983 TN 
TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
33,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
trasf. su tipo posto EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
TESSER VANIA 13/10/1957 TV 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
288,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: LIEE09001C - "PIAZZA CARDUCCI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 4 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola trasf. su tipo posto IL - LINGUA INGLESE
MOLETTIERI ROSANNA 02/08/1963 BN 
TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
200,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: AVEE865013 - LUIGI PERNA
A:
PUNTI



DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 5 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola TRASFERIMENTO PROVINCIALE
trasf. su tipo posto AN - COMUNE
ANDREOLLI SARA 08/12/1976 TN 
TNEE84901N - MORI
48,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ANTONELLI EMANUELA 25/08/1973 TN 
TNEE84901N - MORI
126,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BALISTRERI GIOVANNI 08/05/1971 EE 
TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
111,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BARBARINO SIMONE 10/11/1967 NA 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
145,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85302A - ROVERETO "REGINA ELENA"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BARBERI LORENA 08/10/1968 EE 
TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
158,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 



martedì 13 giugno 2017
Pagina 6 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola BELLOTTI ALESSIA 07/02/1977 TN 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
105,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BERNARDI ANNA 15/06/1964 TN 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
296,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BONA CHIARA 16/06/1976 TN 
TNEE84901N - MORI
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BRENDOLISE RENZA 03/03/1967 TN 
TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BRUNET PIERA 16/12/1967 BL 
TNEE818034 - LEVICO TERME
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BUDANO PAMELA 19/09/1977 RG 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
110,00
MOVIMENTO A DOMANDA



DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 7 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola CACEFFO SERENA 07/05/1977 TN 
TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CAGOL NUNZIA 25/01/1967 TN 
TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
122,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CALIARI CLELIA 23/09/1970 TN 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
117,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CALLEGARI GIOVANNA 11/02/1978 TN 
TNEE832029 - OSSANA "ERGISTO BEZZI"
Rientro nella scuola di precedente titolarità 132,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE833058 - MALE' "CESARE CRISTOFORETTI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CANTONATI VANDA 06/06/1969 TN 
TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 



COMUNE 
CAPUTO MARIA ANGELA 11/10/1971 EN 
TNEE80905B - CAVALESE
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 8 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola CAU GABRIELLA 11/07/1965 OR 
TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CESCATTI MARIELLA 09/07/1958 TN 
TNEE84901N - MORI
96,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CHIOCCA EVELINA 03/02/1957 EE 
TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
96,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CHIZZOLA EMANUELA 17/09/1969 TN 
TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
158,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CIRILLI GEMMA 26/05/1966 AQ 
TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
105,00



MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
COMAI MICHELA 10/02/1971 TN 
TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
132,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE86003E - VOLANO "TOVAZZI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 9 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola COMPER GIORGIO 30/08/1955 TN 
TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
90,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CONDINI VERONICA 29/04/1979 TN 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
83,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CORDELLA FABIO 16/11/1971 BL 
TNEE81007N - PRIMIERO SMC - TONADICO
138,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE81302X - TELVE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
COSTANTINO SCIROCCO ILARIA 29/09/1976 CE 
TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI



DA POSTO: AN - 
COMUNE 
CRISTIANO ELISABETTA 05/12/1952 CZ 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
Prevista dal C.C.N.I. 108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
DALLA TINA ERICA 30/03/1980 TN 
TNEE82903E - DENNO "MONS.SIMONE WEBER"
Ufficio docenti titolari/incaricati su scuola 57,00
TRASFERIMENTO D'UFFICIO
DA: TNEE82804Q - FONDO "PADRE A.STEFENELLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 10 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola DALLA TORRE BARBARA 04/05/1973 TN 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
DE LORENZO VENERE 19/05/1964 VV 
TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
174,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
DE TONI FRANCESCA 29/04/1972 BZ 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
129,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
DEBORTOLI ELISA 03/03/1976 BL 
TNEE80106T - CASTEL IVANO - STRIGNO



48,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
DEGIAMPIETRO SANDRA 27/03/1961 TN 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
126,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ENDRIZZI FABIANA 27/08/1978 TN 
TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
108,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 11 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola FATTORUSO ELENA 18/08/1966 VR 
TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
195,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
FEDRIZZI GIGLIOLA 11/05/1964 TN 
TNEE818034 - LEVICO TERME
230,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE81302X - TELVE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
FELLIN ELENA 18/11/1977 TN 
TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:



PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
FICHERA ISABELLINA 09/02/1972 EE 
TNEE80905B - CAVALESE
122,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
FONTANARI SONIA 19/08/1971 TN 
TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
159,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80905B - CAVALESE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
FRANCESCHINI ANIKA 25/03/1973 TN 
TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 12 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola FRONZA FRANCA 18/08/1969 TN 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
148,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
GENTILINI GLORIA 29/12/1975 TN 
TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
GEROLA LUCIA 11/03/1979 TN 



TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
109,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
GILLI STEFANIA 13/11/1976 TN 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
137,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
GIORDANO ROSA 29/05/1967 CE 
TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
166,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
GISLIMBERTI LORELLA 23/07/1966 TN 
TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
Prevista dal C.C.N.I. 111,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 13 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola GOTTARDI ELISABETTA 05/04/1980 TN 
TNEE85002V - MOENA"PADRE EMILIO CHIOCCHETTI"
106,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
GROBLECHNER FRANCESCA 05/10/1970 TN 
TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
147,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84901N - MORI



A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
GUALDI MARTA 30/09/1979 TN 
TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
112,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83804A - STORO "PADRE CIPRIANO GNESOTTI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
LA GRECA ADUA 12/07/1968 SA 
TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
111,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
LONIGRO ELEONORA FLORA 28/01/1973 SR 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
MALASPINA LAURA 29/06/1968 PV 
TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
138,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 14 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola MAMMONE GIUSEPPE 06/06/1969 TN 
TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
123,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 



MANTI ANTONINA 12/11/1972 RC 
TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
126,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
MARCHESINI NICOLETTA 10/06/1976 TN 
TNEE847012 - AVIO
111,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
MARCHI LORENZA 30/07/1969 TN 
TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
MARCOLLA CARLA 11/01/1970 TN 
TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
MARINELLI ANNA 05/03/1981 BZ 
TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
82,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 15 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola ODDI CINZIA 05/06/1967 VE 
TNEE818034 - LEVICO TERME
111,00
MOVIMENTO A DOMANDA



DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
OSSANNA MARGHERITA 08/01/1957 BG 
TNEE83101C - CLES
196,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
PALERMO DANIELA 22/10/1972 CS 
TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
PAOLA GABRIELLA 14/01/1965 KR 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
101,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
PAOLAZZI BARBARA 03/12/1977 TN 
TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
118,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80905B - CAVALESE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
PEGORETTI KATIA 25/11/1972 TN 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
156,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 16 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO



SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola PENNER MILENA 29/04/1973 TN 
TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
PERICOLO MAURO 13/08/1964 CS 
TNEE817016 - CIVEZZANO "G.B.BORSIERI"
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
PERIOTTO MARIA 14/03/1974 TN 
TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
RECH CLEMENTINA 13/03/1970 TN 
TNEE81302X - TELVE
126,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
REDOLFI LUISA 12/01/1976 TN 
TNEE832029 - OSSANA "ERGISTO BEZZI"
138,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
RIGHETTI PAOLA 22/12/1964 TN 
TNEE847012 - AVIO
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI



DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 17 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola RUFFO MARICA 04/06/1972 TN 
TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
156,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
RUSSO ANTONIETTA 19/08/1965 NA 
TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
123,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
SARTORI IOLANDA 21/03/1973 VI 
TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
152,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
SARTORI ROBERTA 31/03/1967 TN 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
144,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
SCERRA FILIPPO 27/10/1976 AG 
TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
109,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
SCHWARZ EMANUELA 07/05/1975 TN 
TNEE82903E - DENNO "MONS.SIMONE WEBER"



141,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 18 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola SCOLA ELFI 13/09/1975 TN 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
SERIO MARIA 26/02/1963 TN 
TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
117,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83804A - STORO "PADRE CIPRIANO GNESOTTI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
SOINI ROSANNA 17/10/1966 TN 
TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TAMANINI PAOLA 12/01/1964 TN 
TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TASIN DANIELA 28/12/1970 TN 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
215,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
A:



PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TAVERNAR KATIA 30/10/1980 TN 
TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85002V - MOENA"PADRE EMILIO CHIOCCHETTI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 19 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola TEDESCHI ELISABETTA 04/10/1978 BZ 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
115,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TOMASI STEFANO 13/07/1969 TN 
TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
126,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TOMASI MARIKA 27/09/1975 TN 
TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
109,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84901N - MORI
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TOMEDI FABIOLA 26/01/1973 TN 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TREGLIA MARIAPAOLA 14/10/1972 TN 



TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
125,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
TURRA ROBERTA 30/12/1968 TN 
TNEE81007N - PRIMIERO SMC - TONADICO
Rientro nella scuola di precedente titolarità 154,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80106T - CASTEL IVANO - STRIGNO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 20 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola VALENTE LUIGIA 19/04/1956 FG 
TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
293,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
VERRA MARTINA 12/03/1983 TN 
TNEE85002V - MOENA"PADRE EMILIO CHIOCCHETTI"
68,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85002V - MOENA"PADRE EMILIO CHIOCCHETTI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
VIGLIETTA LORETTA 19/03/1975 TN 
TNEE833058 - MALE' "CESARE CRISTOFORETTI"
132,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
VINANTE KATIA 15/08/1983 TN 
TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
66,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"



A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
VIVORI PATRIZIA 01/04/1974 TN 
TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
75,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
VOTTERO BARBARA 22/12/1970 TO 
TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
Rientro nella scuola di precedente titolarità 69,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80905B - CAVALESE
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 21 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola ZANELLA SABRINA 06/02/1974 TN 
TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
93,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ZANETTI CLAUDIO 02/08/1966 TO 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
233,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ZANFEI SERENA 18/02/1970 TN 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
202,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84901N - MORI
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 



ZANON KATIA 15/07/1975 TN 
TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
135,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ZATELLI SABRINA 04/07/1973 TN 
TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
Ufficio docenti titolari/incaricati su scuola 38,00
TRASFERIMENTO D'UFFICIO
DA: TNEE82304L - MEZZOCORONA "ALCIDE DEGASPERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ZECCHINI MARIANOVELLA 22/09/1976 TN 
TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 22 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola ZERBINATO DAVID 17/10/1975 TN 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
101,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ZONTA TATIANA 18/09/1970 TN 
TNEE803018 - ALTOPIANO VIGOLANA-VIGOLO VATT.
Rientro nella scuola di precedente titolarità 150,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE818034 - LEVICO TERME
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 23 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il



reclutamento e la gestione del personale della scuola trasf. su tipo posto EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
ADAMI LAURA 16/03/1977 TN 
TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
71,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80106T - CASTEL IVANO - STRIGNO
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
ANDREOLLI ILENIA 22/05/1978 TN 
TNEE84901N - MORI
95,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
ARMANI ILENIA 14/04/1978 TN 
TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
105,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BARRETTA GIULIA 10/08/1982 TN 
TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
76,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BATTISTI KARIN 19/07/1989 TN 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
32,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BEATRICI DANIELA 13/04/1981 TN 
TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
113,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A:



PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 24 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola BELTRAMI VERONICA 09/03/1988 TN 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
36,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BERTOLINI MARIANGELA 08/12/1980 TN 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
59,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BETTA ELEONORA 08/09/1982 TN 
TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
79,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BETTINI ELISABETTA 30/09/1957 TN 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
295,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
BIANCHI ANNALISA 24/03/1977 NA 
TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
41,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BIASIOLLI MARICA 22/06/1986 TN 



TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
74,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 25 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola BONADIMAN LARA 23/09/1985 TN 
TNEE82804Q - FONDO "PADRE A.STEFENELLI"
Prevista dal C.C.N.I. 104,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BONINSEGNA MARA 27/02/1982 TN 
TNEE84901N - MORI
100,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BONMASSAR LORENA 19/07/1968 TN 
TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
290,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BOSSIELLO ASSUNTA 15/09/1986 BN 
TNEE84901N - MORI
74,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BRENTEGANI VALENTINA 11/11/1985 TN 
TNEE847012 - AVIO
92,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN



A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BUGANE' SARA 19/02/1980 CN 
TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
110,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 26 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola CAPPELLETTI JLENIA 21/01/1981 EE 
TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
103,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CAZZOLLI GIADA 18/01/1986 TN 
TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
72,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CHINI ELENA 01/05/1979 TN 
TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
43,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
COLLOTTA CRISTINA 27/11/1988 TN 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
37,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 



COMPAGNO RITA 28/04/1962 TN 
TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
239,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
COSER MARTA 20/01/1983 TN 
TNEE83804A - STORO "PADRE CIPRIANO GNESOTTI"
110,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 27 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola DE CICCO GIOVANNA 10/08/1963 CS 
TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
68,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
DE CICCO LORETTA 01/06/1973 CS 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
56,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
DELL'EVA ELISA 08/04/1974 TN 
TNEE833058 - MALE' "CESARE CRISTOFORETTI"
79,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
DI FOLCO ILARIO 30/05/1977 FR 
TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
46,00
MOVIMENTO A DOMANDA



DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
DORIGATTI VALENTINA 04/01/1973 TN 
TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
99,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
ELIA IRENE 07/04/1977 LE 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
29,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 28 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola ELLI VALENTINA 11/03/1985 VA 
TNEE817016 - CIVEZZANO "G.B.BORSIERI"
46,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
FATTORI FRANCESCA 22/05/1979 TN 
TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
115,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
FERAZZOLI ANNA 13/08/1979 VI 
TNEE80106T - CASTEL IVANO - STRIGNO
81,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 



PSICOFISICI 
GHEZZI LORENA 13/01/1987 TN 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
46,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
GRASSUCCI SOFIA 22/10/1974 LT 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
64,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
GRIGOLLI MADDALENA 11/08/1983 TN 
TNEE84901N - MORI
75,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 29 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola KOFLER NADIA 04/12/1986 TN 
TNEE82804Q - FONDO "PADRE A.STEFENELLI"
81,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
LEONARDI MICHELA 08/06/1986 TN 
TNEE826033 - PREDAIA - TAIO
77,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
LONGO PALMARITA 03/05/1980 LE 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
78,00



MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
LUZZANI DAILA 25/12/1985 TN 
TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
MARONI PAOLA 15/02/1980 TN 
TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
68,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
MAULE MILENA 01/03/1983 TN 
TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
57,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE804025 - FOLGARIA "SIMONE LAUTON"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 30 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola MIMIOLA MONICA 23/08/1985 TN 
TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
66,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
MONEGATTI ERIKA 04/04/1987 TN 
TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
41,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI



DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
NORDIO VALENTINA 07/10/1983 TN 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
80,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
OTTAVIANI CRISTINA 18/09/1977 PS 
TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
115,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
PANO SABRINA 19/06/1972 LE 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
59,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
PARATICO ALICE 30/06/1986 MI 
TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
82,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 31 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola PASOLLI SARA 04/12/1988 TN 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
49,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
PELLEGRINI MIRIAM 16/01/1985 TN 
TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO



49,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
POLETTI CLAUDIA 14/03/1982 TN 
TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
89,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
RIGALI VALENTINA 03/09/1987 TN 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
70,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
SALTORI SILVANA 01/10/1970 TN 
TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
59,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
SENETTIN FRANCESCA 06/04/1980 TN 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
52,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 32 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola SIMONE ANTONELLA 01/02/1988 CT 
TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
58,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:



PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
SIRAGUSA MARIA ANNA 17/04/1966 PA 
TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
266,00
TRASFERIMENTO A DOMANDA CONDIZIO
DA: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
STELZER MARIA CARMEN 22/09/1969 TN 
TNEE818034 - LEVICO TERME
93,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
VALENTI WANDA 02/01/1985 TN 
TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
97,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
VENTURINI SILVIA 16/01/1987 TN 
TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
50,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
WEGHER DONATELLA 09/12/1976 TN 
TNEE826033 - PREDAIA - TAIO
108,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 33 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola trasf. su tipo posto IL - LINGUA INGLESE



ARMANI FEDERICA 26/02/1987 TN 
TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
33,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
AVANCINI ALESSANDRA 28/04/1980 TN 
TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
90,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
BALLARDINI SARA 03/03/1982 VR 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
59,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
BORTOLI FEDERICO 05/09/1991 TN 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
24,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
CRISPINO MARIA 15/04/1977 NA 
TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
112,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
DALDOSS MARTINA 14/01/1989 TN 
TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
36,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 



INGLESE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 34 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola DONATI VALERIA 10/06/1975 TN 
TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
48,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
FAES BARBARA 11/05/1973 TN 
TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
113,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
FRONZA ELENA 19/07/1983 TN 
TNEE81601A - BASELGA DI PINE' "G.DALLAFIOR"
15,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
GENIALI ANNACARLA 30/04/1981 PS 
TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
39,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
GOTTARDI MARIKA 23/04/1979 TN 
TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
84,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE832029 - OSSANA "ERGISTO BEZZI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
GRASSI DANIELA 26/04/1977 FG 
TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
60,00



MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 35 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola GRIGOLLI MARIAVIOLA 29/09/1978 TN 
TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
37,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
INAMA MICHELA 22/06/1976 TN 
TNEE86003E - VOLANO "TOVAZZI"
43,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
MOIOLA MARCO 01/10/1960 TN 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
235,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE847012 - AVIO
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
MUSMECI VALENTINA 22/07/1971 VI 
TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
97,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
OSTI ANDREA 26/01/1984 TN 
TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
34,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE82304L - MEZZOCORONA "ALCIDE DEGASPERI"
A:
PUNTI



DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
PATERNOSTER TIZIANA 16/09/1973 EE 
TNEE83101C - CLES
120,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE833058 - MALE' "CESARE CRISTOFORETTI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 36 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia Servizio per il
reclutamento e la gestione del personale della scuola PEDROTTI LAURA 05/08/1975 TN 
TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
152,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
A:
PUNTI
DA POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
PICA PATRIZIO 09/06/1964 RM 
TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
Prevista dal C.C.N.I. 166,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
A:
PUNTI
DA POSTO: AN - 
COMUNE 
POVOLO MANUELA 05/05/1983 TN 
TNEE82804Q - FONDO "PADRE A.STEFENELLI"
66,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
REVERDITO BOVE ROBERTA 25/07/1964 AL 
TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
48,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE847012 - AVIO
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
RONER ROBERTA 11/04/1968 TN 
TNEE84901N - MORI



20,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
VINCENZI MARICA 06/09/1982 TN 
TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
52,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE84901N - MORI
A:
PUNTI
DA POSTO: IL - LINGUA 
INGLESE 
martedì 13 giugno 2017
Pagina 37 di 41 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SCUOLA PRIMARIA - movimenti nell'ambito della 

... ATTENZIONE, per il testo completo scaricare la versione PDF...


